БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Совет урамы, 6, «л2г26  ауылы,   452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegaz@ufamts.ru

	ул. Советская, 6,  с. Алегазово, 452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegaz@ufamts.ru

ОКПО 04283087  ОГРН 1020200782909  ИНН 0236000964

     КАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02 апрель 2018 й.
                           №   41                                        02 апреля 2018 г.
О перемещении бюджетных ассигнований
        На основании положения о Бюджетном процессе в сельском поселении Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.В связи с не использованием бюджетных средств уменьшить бюджетные ассигнования
\0503\791\11\0\00\06050\244\340.3\ФЗ.131.03.11\\15010\\|013-111210
-25 550,00 рублей

2.Увеличить бюджетные ассигнования
\0503\791\11\0\00\L5550\244\226.3\РП.160.10.1\\15010\\|013-111210
 +13 000,00

\0503\791\11\0\00\L5550\244\226.10\РП.160.10.1\\15010\\|013-111210
  +10 000,00

\0503\791\11\0\00\06050\244\226.10\ФЗ.131.03.11\\15010\\|013-111210

 +2 550,00
Итого: 25 550,00 рублей

3.   Внести  изменения в бюджетной росписи
4.   По уменьшаемым статьям кредиторскую задолженность обязуемся не допускать
Глава сельского поселения                                                                             Т.М.Валитов